
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 122/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia programu Studiów Podyplomowych  

„Master of Business Administration w ochronie zdrowia” 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.) oraz § 29 ust. 1 pkt. 2 lit. b i § 116 ust. 2 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się program wraz z efektami uczenia się Studiów Podyplomowych „Master of Business 

Administration w ochronie zdrowia”. 

§ 2. 

Program studiów podyplomowych wraz z efektami uczenia się, o których mowa w § 1 stanowi 

Załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


